
UCHWAŁA NR XLIX/454/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie upoważnienia burmistrza  do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do złożenia w imieniu Gminy Nowa 
Dęba wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. "Remediacja terenów zanieczyszczonych 
w rejonie ujęcia wód pitnych dla Miasta i Gminy Nowa Dęba, w celu likwidacji zagrożeń zdrowotnych 
i środowiskowych, związanych z występowaniem w środowisku gruntowo-wodnym chlorowanych 
związków organicznych - etap I" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 
Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, Konkurs zamknięty nr POIS.02.05.00-IW.02-00-
005/18.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz.2232, z 2018 r. 
poz.130.

Id: 292C4C1F-C45F-46C4-827B-AEBA6AEDE9EF. Uchwalony Strona 1




